
M
oj

e 
di

gi
 s

up
er

sc
ho

pn
os

ti

Mám cool superhrdinské jméno
Vybírám si přezdívky, které jsou originální a 
vtipné, ale zároveň neříkají, kdo skutečně jsem.

Vím, že superschopnosti jdou 
ruku v ruce se zodpovědností
Využívám dobře svůj vliv online 
a nesdílím o ostatních věci, kvůli 
kterým by se cítili špatně.

Dokážu cestovat 
mezi světy
Užívám si čas online, 
ale také se umím dobře 
bavit offline.

Nebojuji s dalšími superhrdiny
Jsem ke svým přátelům laskavý – online i ve 
fyzickém světě.  

Dokážu předvídat budoucnost
Vím, že moje příspěvky mohou mít vliv 
na mě a na ostatní dlouho po tom, co je 
nasdílím. Před sdílením to vždy pečlivě zvažuji.

Přemýšlím jako 
detektiv
Vždy si ověřuji 
informace, než je 
posílám dál.

Odolám transformerům 
Vím, že online se lidé mohou vydávat za někoho úplně jiného. 
Proto mluvím jen s lidmi, které znám a kterým věřím.

Chráním další 
superhrdiny
Vždy se zeptám, než 
nasdílím fotku nebo 
informace o ostatních. 

Naslouchám ostatním superhrdinům
Dávám ostatním dost prostoru, aby mohli říct svůj 
názor, nebombarduji je jenom svými vzkazy.

Beru ohledy, i když jsem neviditelný
I když zrovna trávím čas online, respektuji lidi 
okolo mě ve fyzickém světě.

Jsem mistr komunikace
Umím psát zprávy a komentáře, které jsou zdvořilé, stručné a 
ohleduplné.

1
2

4
5 6

7

3

8
9

10 11


